
Naši studenti na Maker Fair 2024 v Mladé Boleslavi 

KDY: sobota 21.9.2024, 10:00 – 17:00 

KDE: Pluhárna v Mladé Boleslavi 

KDO: několik desítek místních i celorepublikových makerů a jejich produktů 

 
 
„Na šestém ročníku Maker Faire Mladá Boleslav vás čekají projekty místních makerů i 
těch z celé republiky! Co byste řekli na workshop programování s micro:bitem, pájení 
nebo 3D tisk?“ 

Díky podpoře Nadačního fondu ŠKODA AUTO si můžete užít tento festival zdarma! 

 

DN & JK Design 

„Na MakerFaire u nás budete moci nahlédnou do zákulisí naší tvorby, zjistíte například, 
jak náročná je příprava automobilových konceptů a vizualizací nebo co vše obnáší 
grafický design od vizitek až po webové stránky. Pod naším dohledem si budete moci v 
případě zájmu vše vyzkoušet. Jsme studenti a chceme ukázat, že nízký věk není překážkou 
v tom, abychom dělali, co nás baví, a že každý si může jít za svými sny, i když se to zdá 
nemožné.“ 

Jakub Křováček a Daniel Novák 

Stánek GJP 

Pro návštěvníky máme připravené fyzikální a chemické pokusy. Budeme společně vyrábět 
a odpalovat rakety. Tvořit zajímavé bubliny. K zapůjčení budou i speciální periskopy. 
Nebude chybět ani vyrábění pro nejmenší šikuly. Těšíme se na všechny vynálezce, kutily a 
nadšence.  

Kristýna Vágnerová, Amira Taha, Adéla Cymorková, Adam Hurt,  
 Matěj Bořkovec a Jan Kotrbatý  

 

 
Všichni jste srdečně zváni! 

 


